vermelden gebouw, plaatselijk bekend te 1015 TP Amsterdam als Bloemgracht 130-H, kadastraal bekend 
gemeente Amsterdam, sectie L, complexaanduiding 7513-A, appartementsindex 17, uitmakende het 
onverdeeld drie/vierde (3/4) aandeel in voormelde

gemeenschap, uitmakende het onverdeeld éénhonderd negenentachtig/éénduizend éénhonderdste 
(189/1.100) in de totale gemeenschap van de VvE.

VERENIGING VAN EIGENAARS

De Vereniging van Eigenaars is genaamd "Vereniging Van Eigenaars Flatgebouw Derde Leliedwarsstraat 
te Amsterdam” en wordt professioneel beheerd door VvE Beheer Amsterdam. De maandelijkse bijdrage